
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Podgórzynie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społeczniej "Pogórze" w Podgórzynie, 
ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Monika Burzawa, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 

Podgórzyn 
2. Magda Fiałka-Linke, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ROMANOWSKA, 

zam. Jelenia Góra 
3. Ewa Wioletta Kowalczyk, zgłoszona przez KWW MARKA 

PIWOWARSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

4. Marcin Podgórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Miłków 

5. Krystyna Jolanta Skirło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Podgórzyn 

6. Aneta Beata Strzelecka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Podgórzyn 

7. Aldona Monika Tarasiewicz-Czyszewicz, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Zchełmie 

8. Halina Jadwiga Tupalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Podgórzyn 

9. Maciej Mieczysław Wilk, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Podgórzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hanna Alicja Aleksandrowicz, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Jelenia Góra 

2. Małgorzata Andrzejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Podgórzyn 

3. Teresa Ewa Exner, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sosnówka 

4. Sandra Elżbieta Kisły, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Jelenia Góra 

5. Jolanta Ewa Kowal, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Podgórzyn 

6. Ewelina Macewicz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA ROMANOWSKA, 
zam. Podgórzyn 

7. Jordan Leszek Plis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Przesieka 

8. Andrzej Turski, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 
Podgórzyn 

9. Piotr Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ścięgny 
 
  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka ul. 
Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Justyna Kalina Jezierska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sosnówka 

2. Jolanta Książkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Przesieka 

3. Andrzej Stanisław Małka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgórzyn 

4. Małgorzata Rosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Staniszów 

5. Konrad Piotr Suwalski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Podgórzyn 

6. Monika Joanna Tokarewicz, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Miłków 

7. Bożena Violetta Wilk, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Podgórzyn 

8. Danuta Wojnarowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przesieka 

9. Piotr Woźny, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 
Podgórzyn 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jacek Dariusz Dąbrowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Staniszów 

2. Teresa Halina Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

3. Paweł Mariusz Mazurek, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Przesieka 

4. Zbigniew Piotrowski, zgłoszony przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Przesieka 

5. Aleksandra Sabaj, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA JESIONOWSKIEGO 
STABILNY ROZWÓJ, zam. Sosnówka 

6. Teresa Smętek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Przesieka 
7. Anna Katarzyna Suwalska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 

ROMANOWSKA, zam. Podgórzyn 

8. Sławomir Trjański, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłków 

9. Bogusław Władysława Wilk, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Podgórzyn 

 
  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 
Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Grażyna Barańska, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 

Staniszów 
2. Małgorzata Krystyna Cygan, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Staniszów 

3. Monika Maria Giemza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Miłków 

4. Natasza Angelika Korneluk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Jelenia Góra 

5. Urszula Izabela Marciniak, zgłoszona przez KWW MARKA 
PIWOWARSKIEGO, zam. Jelenia Góra 

6. Mariola Anna Nowacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przesieka 

7. Alina Ryszarda Sobieraj, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Staniszów 

8. Agnieszka Urszula Szarowicz, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Miłków 

9. Krystyna Regina Żurawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystian Bogumił Gliwa, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Staniszów 

2. Wanda Maria Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Staniszów 

3. Barbara Ilona Łabuda, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Miłków 

4. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Staniszów 

5. Dorota Barbara Ostrowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Staniszów 

6. Teresa Mirosława Paluszczyszyn, zgłoszona przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Staniszów 

7. Paulina Maria Skorupińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Janowice Wielkie 

8. Anna Mirosława Sztolcman, zgłoszona przez KWW MARKA 
PIWOWARSKIEGO, zam. Staniszów 

9. Małgorzata Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Marczyce 

 
  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 58-564 
Sosnówka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Wincenty Jan Czechowski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA 

ROMANOWSKA, zam. Sosnówka 
2. Diana Edyta Dereniowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 
3. Iwona Kotlarz, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, zam. 

Sosnówka 

4. Henryk Maciej Kurowski, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Sosnówka 

5. Liwia Manthaj, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 
Staniszów 

6. Grzegorz Władysław Polatowski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Ścięgny 

7. Bogumiła Ratajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Marczyce 

8. Mirosława Janina Sarnacka-Prośniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Sosnówka 

9. Magdalena Maria Wielechowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sosnówka 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ewa Dziewulak, zgłoszona przez KWW MARKA 
PIWOWARSKIEGO, zam. Sosnówka 

2. Paweł Janicki, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JESIONOWSKIEGO 
STABILNY ROZWÓJ, zam. Jelenia Góra 

3. Sylwia Małgorzata Kurowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sosnówka 

4. Piotr Maj, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. Miłków 

5. Magdalena Karolina Mogilska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Ścięgny 

6. Marek Jerzy Morański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sosnówka 

7. Alina Maria Nykiel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sosnówka 

8. Beata Płucieńczak, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Zachełmie 

9. Przemysław Bartłomiej Prośniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Sosnówka 

 
  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 95, 58-535 

Miłków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marianna Stanisława Barylak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

2. Janina Cybulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłków 

3. Hanka Elżbieta Kasielska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Miłków 

4. Aleksandra Iwona Klepka, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kowary 

5. Danuta Maria Kowara, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Miłków 

6. Jolanta Anna Krawiec, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Miłków 

7. Marek Krzysztof Kulesza, zgłoszony przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Miłków 

8. Elżbieta Skiba, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. Miłków 

9. Magdalena Beata Tyka, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Miłków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Anna Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Miłków 

2. Sylwia Jadwiga Górecka, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Miłków 

3. Henryka Ikier, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłków 

4. Krystyna Izdebska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Miłków 

5. Tadeusz Piotr Kasielski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Miłków 

6. Agata Agnieszka Kędroń, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 
ROMANOWSKA, zam. Miłków 

7. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Miłków 

8. Magdalena Mendryk, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Sosnówka 

9. Halina Ewa Sadza, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 
Krogulec 



 

 
 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Ścięgnach, Ścięgny 110b, 58-535 
Miłków: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Dorota Grażyna Andreasik, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścięgny 
2. Małgorzata Klaudia Bobrowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Wojcieszów 
3. Anna Helena Czerwonka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKA 

ROMANOWSKA, zam. Jelenia Góra 

4. Wojciech Czyszewicz, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Zachełmie 

5. Paulina Katarzyna Morek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

6. Ilona Iwetta Rajkowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Kowary 

7. Hubert Paweł Rams, zgłoszony przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Ścięgny 

8. Jan Sebastian Szaciło-Kulikowski, zgłoszony przez KW RAZEM DLA 
REGIONU, zam. Ścięgny 

9. Danuta Ślęzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ścięgny 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Danuta Antoniszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Miłków 

2. Beata Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW RAZEM DLA REGIONU, zam. 
Ścięgny 

3. Adam Piotr Burzawa, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA ROMANOWSKA, 
zam. Podgórzyn 

4. Edyta Mariola` Hordyniak, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ścięgny 

5. Sylwia Jarmakowicz, zgłoszona przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Sosnówka 

6. Sylwia Elżbieta Przybysz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Ścięgny 

7. Marta Rasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Karpacz 

8. Katarzyna Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KWW MARKA 
PIWOWARSKIEGO, zam. Ścięgny 

9. Janina Wołoszka, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, zam. 
Szklarska Poręba 

 
  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 58-

564 Sosnówka: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Przesieka 

2. Sebastian Bykowski, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA 
JESIONOWSKIEGO STABILNY ROZWÓJ, zam. Sosnówka 

3. Katarzyna Chomiak, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, 
zam. Sosnówka 

4. Dariusz Krzysztof Kulesza, zgłoszony przez KW RAZEM DLA REGIONU, 
zam. Miłków 

5. Patrycja Agnieszka Markowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Sosnówka 

6. Edyta Wioleta Wilczyńska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sosnówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Stanisława Gębczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Sosnówka 

2. Marta Helena Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

3. Kinga Kieliszek, zgłoszona przez KWW MARKA PIWOWARSKIEGO, zam. 
Przesieka 

4. Andrzej Pieroń, zgłoszony przez KWW CZESŁAWA JESIONOWSKIEGO 
STABILNY ROZWÓJ, zam. Jelenia Góra 

5. Agata Przygódzka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Podgórzyn 

6. Jagoda Zuzanna Ziętek, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Sosnówka 

 

 


